有 限

公 司

北 京

东 长

安 街

支行

银 行

理 财

产品

2,000.
00

2024/8
/22

2024/9
/22 自有 否

到 期

一 次

性 归

本 付

息

1.63% 3.42 0 0 是 是

招 商

银 行

西 安

银 行

理 财

产品

2,000.
00

2024/9
/2

2024/9
/23 自有 否

到 期

一 次

性 归

1.64% 1.85 0 0 是 是

三人行传媒集团股份有限公司2024 年年度报告

73 / 263

土 门

支行

本 付

息

招 商

银 行

西 安

土 门

支行

银 行

理 财

产品

2,000.
00

2024/9
/2

2024/9
/30 自有 否

到 期

一 次

性 归

本 付

息

2.04% 3.11 0 0 是 是

招 商

银 行

西 安

土 门

支行

银 行

理 财

产品

1,000.
00

2024/1
0/8

2024/1
0/29 自有 否

到 期

一 次

性 归

本 付

息

1.82% 1.03 0 0 是 是

招 商

银 行

北 京

清 华

园 科

技 金

融 支

行

银 行

理 财

产品

50.00 2024/1
0/18

2024/1
2/31 自有 否

到 期

一 次

性 归

本 付

息

1.83% 0.21 0 0 是 是

合计
74,250

.00 73.32 0 0

其他情况

□适用 √不适用

(3)委托理财减值准备

□适用 √不适用

三人行传媒集团股份有限公司2024 年年度报告

74 / 263

2、 委托贷款情况

(1)委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2)单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3)委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3、 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

三人行传媒集团股份有限公司2024 年年度报告

75 / 263

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的事项的说明

□适用 √不适用

三人行传媒集团股份有限公司2024 年年度报告

76 / 263

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例
(%)

一、有限售

条件股份
1,216,648 0.82 546,926 -1,763,574 -1,216,648 0 0

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
1,216,648 0.82 546,926 -1,763,574 -1,216,648 0 0

其中：境内

非国有法人

持股

境内

自然人持股
1,216,648 0.82 546,926 -1,763,574 -1,216,648 0 0

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

146,568,921 99.18 65,956,014 -1,707,949 64,248,065 210,816,986 100

1、人民币普

通股
146,568,921 99.18 65,956,014 -1,707,949 64,248,065 210,816,986 100

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
147,785,569 100.00 66,502,940 -3,471,523 63,031,417 210,816,986 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司于 2024 年 3 月 5 日在上海证券交易所网站披露了《三人行：关于股权激励限制性

股票回购注销实施公告》（公告编号：2024-006），鉴于公司 2022年限制性股票激励计划的 1名

激励对象因个人原因离职，不再具备限制性股票激励对象资格，因此由公司对上述 1名激励对象

三人行传媒集团股份有限公司2024 年年度报告

77 / 263

已获授但尚未解除限售的 1,258股（公司实施 2022年年度权益分派除权除息后）限制性股票进行

回购注销。本次回购注销完成后，公司股份总数将由 147,785,569股变更为 147,784,311股,其中有

限售条件股份 1,215,390股，无限售条件股份 146,568,921股。

（2）公司于 2024年 6月 1日在上海证券交易所网站披露了《三人行：2023年年度权益分派

实施公告》（公告编号：2024-029），本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本

147,784,311股为基数，每股派发现金红利 1.70元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增

0.45股，共计派发现金红利 251,233,328.70元，转增 66,502,940股，本次分配后总股本为 214,287,251

股，其中有限售条件股份 1,762,316股，无限售条件股份 212,524,935股。